2006年　12月 (LER)

	ファイル名
	年月日
	時刻
	Abort原因
	アボート名
	ロスモニター出力
	Loss
	RF
	ﾀｲﾐﾝｸﾞ
	dose
	電流
	振動
	Comment

	
	
	オムニ
時間
	
	Ring
	Abort
	D3

H1
	D3

V12
	D3

H3
	D3

V34
	D3

H4
	D6

H1
	D6

V12
	D6

H2
	D6

H3
	D6

V34
	D6

H4
	Belle

	
	
	
	
	
	H
	V
	

	446-002
	2006/12/01
	16:03:14
	SW
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	0.410
	0.16
	
	0.38
	
	
	
	
	
	
	
	1648.3
	
	
	To Limit

	
	2006/12/01
	16:03:27
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	To Limit

	446-003
	2006/12/01
	18:08:28
	Hloss
	HER

LER
	LM10-4/

LM 7-3

RF D8E,BP
	
	
	
	
	
	0.39
	0.15
	
	0.335
	
	
	
	HER
	8E
	
	
	1290.8
	×
	×
	HER Loss→Abort　LER Abort

LER Lifeを改善する為、Tune 調整するが、改善せず。両RingともLifeが無くなる。HER先頭、Pilot Bunch欠けもひどくなり、Abort

	446-004
	2006/12/01
	23:34:09
	Habt
	HER
	RF D10B,BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	e+CIM10
	
	
	
	
	(RF D10B 30CH Rec HOM(Abort))

 RF D10Bオシロ波形 ハネあり

	446-005
	2006/12/03
	15:18:22
	Lloss
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	0.4
	0.175
	
	0.36
	
	
	
	LER
	7E
	
	
	1655.3
	×
	×
	LER Tune Server No Convergence Alarm（LER Tune 変わらない）

→ LER Optics パネルにて Tune Server のチェックをOFF/ON したところLER Tune 動作するようになる。

→ LER Tune 動作時、Tune が大きく変わってしまい、LER Life 0min。その後Abort する

	446-006
	2006/12/03
	22:47:47
	RF
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	0.4
	0.16
	
	0.34
	
	
	
	
	8C
	e-CIM10
	
	1631.6
	×
	×
	

	446-007
	2006/12/03
	22:52:15
	Habt
	HER
	RF11D
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	
	
	
	↑

(LER Abort 後、HER Tune が跳んだ)

	
	2006/12/03
	22:54:51
	SW
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.7
	
	
	LER Pilot Bunch に多く入ってしまった為

	446-008
	2006/12/03
	23:13:39
	RF
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	0.41
	0.18
	
	0.35
	
	
	
	
	7E
	
	
	1019.9
	×
	○
	(RF D07E オシロハネ有り)

(LER Life減少、H-Offset調整するがAbortする)

	446-009
	2006/12/04
	02:08:37
	RF
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	0.39
	0.17
	
	0.37
	
	
	
	
	8C
	e-CIM10
	
	1641.7
	×
	×
	LER オシロ跳ね有り

(D08-C cavity voltage)

	446-010
	2006/12/04
	02:12:29
	Habt
	HER
	RF11D
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	
	
	
	HER Pilot Bunch ゆるやかに減少し、H-Tune が下がる→HER Life 減少し、Beam Loss(Abort)

	446-011
	2006/12/04
	21:02:52
	Lloss
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	0.39
	0.155
	
	0.345
	
	
	
	LER
	8C
	
	
	1524.2
	×
	×
	LER 大きくLossあり→Abort

	446-012
	2006/12/05
	06:30:56
	MG
	HER

LER
	LM10-3/4

LM7-3,/1-1

LM1-1/

VerticalChicane
	0.145
	0.13
	0.14
	0.145
	0.11
	0.405
	0.18
	
	0.335
	
	
	
	
	
	
	
	1631.0
	
	
	Magnet BV1P_4 Down
LER Abort Vertical Chicane

	446-013
	2006/12/05
	07:19:15
	Habt
	HER
	LM10-3/4

LM7-3,Belle
	0.15
	0.14
	0.15
	0.17
	0.12
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	
	
	
	Magnet BV1P_4 初期化中

	
	2006/12/05
	07:34:26
	MG
	LER
	VerticalChicane
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	
	
	Magnet BV1P_4 初期化中

LER Abort Vertical Chicane

	446-014
	2006/12/05
	07:35:25
	Habt
	HER
	LM10-3

Belle
	0.15
	0.135
	0.16
	0.185
	0.115
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Magnet BV1P_4 初期化中

	446-015
	2006/12/05
	22:18:18
	Habt
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	446-016
	2006/12/06
	4:20:54
	Hloss
	HER

LER
	LM1-1

LM1-1
	
	
	
	
	
	0.39
	0.18


	
	0.39


	
	
	
	HER
	
	
	
	1623.5
	×
	×
	HER 大きくLoss→H/L　Abort

	446-017
	2006/12/06
	14:40:12
	Habt
	HER


	BP

RF5C
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5C
	
	
	
	
	
	

	446-018
	2006/12/06
	19:49:59
	Lloss
	LER


	LM1-1/7-4

BP
	1.315
	
	
	0.285
	
	0.405
	0.175
	
	0.38
	
	1.095
	
	LER
	
	
	
	1653.7
	×
	×
	

	446-019
	2006/12/07
	17:07:13
	Habt
	HER
	BP,RF5C
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(D05E 30CH REC F5 (Abort))
HER オシロ跳ね有り

	446-020
	2006/12/07
	23:27:48
	Habt
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER　H-tune 調整中

HER 大きくLoss→HER Abort　

	446-021
	2006/12/07
	23:35:53
	Hloss
	HER

LER
	LM 7-3/10-4

BP,RF8E
	
	
	
	
	
	0.395
	0.165
	
	0.375
	
	
	
	HER
	
	HER Inj Done
	
	1575.2
	×
	×
	HER Inj Done 中にAbort
HER 大きくLoss→LER  Abort→HER Abort

HER Beam Loss によるノイズでD8Eアークセンサー誤動作可能性あり

	446-022
	2006/12/07
	23:56:11
	Hloss
	HER

LER
	LM 7-3/10-4

BP,RF8E
	
	
	
	
	
	0.4
	0.165
	
	0.35
	
	
	
	HER
	
	HER Inj Done
	
	1001.0
	×
	×
	HER Inj Done 中にAbort
HER 大きくLoss→LER  Abort→HER Abort

HER Beam Loss によるノイズでD8Eアークセンサー誤動作可能性あり

	446-023
	2006/12/08
	0:09:16
	Hloss
	HER

LER
	LM 7-3/10-4

BP,RF8E
	
	
	
	
	
	0.41
	0.18
	
	0.36
	
	
	
	HER
	
	HER Inj Done
	
	1023.3
	×
	×
	HER Inj Done 中にAbort
HER 大きくLoss→LER  Abort→HER Abort

HER Beam Loss によるノイズでD8Eアークセンサー誤動作可能性あり

	446-024
	2006/12/08
	0:15:43
	Habt
	HER
	LM 7-3/10-4


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER Inj Done 中にAbort
HER 大きくLoss→HER Abort

	446-025
	2006/12/08
	0:45:04
	Hloss
	HER

LER
	LM 7-3/10-4

BP,RF8E
	
	
	
	
	
	1.26
	0.16
	
	
	
	
	
	HER
	
	HER Inj Done
	
	1210.3
	×
	×
	HER Inj Done 中にAbort
HER 大きくLoss→LER  Abort→HER Abort

HER Beam Loss によるノイズでD8Eアークセンサー誤動作可能性あり

	446-026
	2006/12/08
	0:57:42
	Habt
	HER
	LM10-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER Loss→HER Abort

HER Steering変更時

	446-027
	2006/12/08
	1:12:11
	Hloss
	HER

LER
	LM 10-4

BP,RF8E
	
	
	
	
	
	0.39
	0.18
	
	0.355
	
	
	
	HER
	
	HER Inj Done
	
	973.5
	×
	×
	HER Inj Done 中にAbort
HER 大きくLoss→LER  Abort→HER Abort

HER Beam Loss によるノイズでD8Eアークセンサー誤動作可能性あり

	446-028
	2006/12/08
	1:30:16
	Hloss
	HER

LER
	LM 7-3/10-4

BP,RF8E
	
	
	
	
	
	0.385
	0.165
	
	0.365
	
	
	
	HER
	
	HER Inj Done
	
	994.5
	×
	×
	HER Inj Done 中にAbort
HER 大きくLoss→LER  Abort→HER Abort

HER Beam Loss によるノイズでD8Eアークセンサー誤動作可能性あり

	446-029
	2006/12/08
	9:49:10
	Habt
	HER
	BP

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	446-030
	2006/12/08
	9:59:33
	Habt
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	
	
	
	HER 大きくLoss→HER Abort

オシロはねあり

	446-031
	2006/12/08
	11:05:16
	SW

SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	0.4
	0.17
	
	0.360
	
	
	
	
	
	
	
	1429.8
	
	
	To BPM Mapping

	
	2006/12/08
	11:30:15
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	BPM Mapping終了

	
	2006/12/08
	11:41:12
	
	HER
	RF5C
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(30CHRECF5)

海老原氏ボード交換

	
	2006/12/08
	14:53:33
	SW
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26.8
	
	
	

	
	2006/12/08
	15:15:06
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2006/12/08
	15:52:49
	SW
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0.6
	
	
	FillPattern変更

	
	2006/12/08
	16:32:53
	SW
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29.8
	
	
	

	
	2006/12/08
	16:42:11
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2006/12/08
	16:43:24
	SW
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.4
	
	
	

	
	2006/12/08
	17:30:05
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	RFD5C Down    Recover×2するが立ち上がらず　捨てて立ち上げする

	
	2006/12/08
	17:34:39
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	RFD5C Recoverの為(赤井氏指示)

	
	2006/12/08
	18:41:02
	SW
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27.8
	
	
	

	446-032
	2006/12/11
	1:53:45
	NC
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	0.405
	0.155
	
	0.365
	
	
	
	
	8C
	e-CIM10
	
	1659.0
	×
	×
	(D08C オシロにハネあり)

	446-033
	2006/12/11
	2:08:27
	Hloss
	HER

LER
	Bellle

LM7-3/10-3,4

Belle
	0.17
	
	0.845
	0.215
	0.13
	
	0.16
	
	0.395
	
	0.385
	
	HER
	
	e+Inj
	
	954.2
	×
	×
	Hloss→Habort→Labort

	446-034
	2006/12/12
	09:48:00
	SW

SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	0.375
	0.15
	
	0.375
	
	
	
	
	
	
	
	1174.4
	
	
	To Study

	
	2006/12/12
	09:58:42
	SW
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7.2
	
	
	2Bunch Mode になっていて余分な所に Beam が入ってしまった為、ハードSW にて Beam を捨てる

	446-035
	2006/12/12
	21:17:03
	Habt
	HER
	manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Study 用の Pattern のため不要な Bunch に入っていたため捨てる

	446-036
	2006/12/12
	22:10:17
	RF
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	0.405
	0.185
	
	0.37
	
	
	
	
	7A
	
	
	1151.7
	
	
	RF D07A 30CH REC F1,F2,F3,F4,F5（Abort）
ノイズによる誤動作

	446-037
	2006/12/12
	22:33:48
	HLoss
	HER
	LM10-3,4
	0.19
	0.165
	
	0.215
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	LER 50Hz
	
	
	
	
	

	446-038
	2006/12/12
	23:07:38
	HLoss
	HER

LER
	LM7-3,10-4

BP
	
	
	
	
	
	0.42
	0.16
	
	0.36
	
	
	
	HER
	
	
	
	1148.6
	
	
	HER Pilot Bunch消失、Life減少 Beam Loss → Tune調整するが救えず

	446-039
	2006/12/12
	23:27:09
	Hloss
	HER
	LM7-3,10-3,4
	0.195
	0.17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	LER 50Hz
	
	
	
	
	

	446-040
	2006/12/12
	23:36:06
	Hloss
	HER
	LM7-3,10-3,4
	0.205
	0.18
	
	0.24


	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	
	
	
	

	446-041
	2006/12/12
	23:52:53
	HLoss
	HER
	LM7-3,10-3,4
	0.815
	0.18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	LER 50Hz
	
	
	
	
	

	446-042
	2006/12/13
	00:31:10
	Hloss
	HER
	LM7-3,10-3,4
	0.2
	0.2005
	
	0.23
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	LER 25Hz
	
	
	
	
	

	446-043
	2006/12/13
	00:49:16
	PIN
	
	
	0.17
	1.12
	
	0.235
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	LER inj.
	
	
	
	
	

	446-044
	2006/12/13
	11:29:35
	Lloss
	HER

LER
	LM10-2

RF5C/(LM10-2)
	
	
	
	
	
	0.39
	0.22
	
	0.39
	
	
	
	LER
	
	
	
	1577.9
	
	
	Pulse Q Study 中

LER loss→HER abort → LER abort

	446-045
	2006/12/13
	12:56:10
	Lloss
	HER

LER
	LM10-1

LM10-1
	
	
	
	
	
	0.385
	0.16
	
	0.36
	
	
	
	LER
	
	
	
	1630.3
	
	
	

	446-046
	2006/12/13
	19:32:05
	SC
	HER
	RF10C
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10D
	
	
	
	
	
	クエンチ

	446-047
	2006/12/14
	09:00:14
	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1632.5
	
	
	

	
	2006/12/14
	19:31:48
	SW
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	28.9
	
	
	

	493-001
	2006/12/14
	9:53:13
	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1267.6
	×
	×
	To Limit

Bellows　Check & FAN取り付け

	493-002
	2006/12/15
	17:06:01
	Belle
	HER

LER
	Belle

Belle
	
	
	
	
	
	0.4
	0.185
	
	0.345
	
	
	
	
	
	
	
	1538.3
	
	
	Belle作業中

(再立ち上げ中ソフトAbort)

	493-003
	2006/12/15
	20:59:03
	Lloss
	LER
	BP
	
	
	
	
	
	0.395
	0.17
	
	0.355
	
	
	
	LER
	
	
	
	863.8
	×
	×
	LER大きくLoss→Abort

オシロBP異常？？

	493-004
	2006/12/15
	21:05:21
	Habt
	HER
	LM10-3,4/7-3
	
	
	
	0.245
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	493-005
	2006/12/18
	4:46:36
	Habt
	HER
	LM10-3,4/7-3
	0.22
	
	0.135
	0.235
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	493-006
	2006/12/20
	3:52:59
	Mg
	HER

LER
	Belle

Belle
	0.2
	
	0.225
	0.22
	
	0.39
	0.17
	
	0.345
	
	
	
	LER
	
	
	
	1500.8
	○
	×
	Magnet PS SD7OLP_2 Down 後、LER Life 0min。→ ハードSW でAbort する前に、HER/LER Abort

	493-007
	2006/12/20
	10:12:37
	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1391.8
	
	
	Change  To  On  Resonance

	
	
	13:58:39
	SW
	HER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER Optics Correction 終了

HER Fill Pattern変更

	493-008
	2006/12/21
	0:06:23
	Lloss

	HER

LER
	LM10-1

LM10-1
	
	
	
	
	
	0.385
	0.165
	
	0.37
	
	
	
	
	
	
	
	1285.8
	×
	×
	LER Synch Set Stop Alarm

HER Synch Set Stop Alarm

LER CCC Stop Alarm

HER CCC Stop Alarm

HER Sync Set Nonzero RC 

Sync Set Stop Alarm 表示

→ Mag Synch System Status パネル確認　しばらくして自然復旧

この間、Tune が変わらず、その後 Abortする

	493-009
	2006/12/21
	1:24:32
	Habt
	HER
	BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	
	
	
	HER Pilot Bunch 消失後、HER Life 減少→ HER Tune 調整するが、その後Abort する
RF D10B オシロはね有り

	493-010
	2006/12/21
	10:14:14
	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	0.395
	0.165
	
	0.325
	
	
	
	
	
	
	
	1405.9
	
	
	To  Optics Correction

	493-011


	2006/12/21
	10:33:39
	PIN
	HER


	LM7-3


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER

Inj5Hz
	
	
	
	
	オムニ、ロガー(D10)なし

HER Inj5Hz中

	493-012
	2006/12/22
	04:42:25
	RF
	HER

LER
	LM10-3,4

BP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	8C
	
	
	1332.7
	
	
	RF D8C dumper power LER abort →HERloss & abort

	493-013
	2006/12/22
	5:54:19
	Habt
	HER
	RF10C
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	493-014
	2006/12/22
	10:12:27
	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	0.39
	0.16
	
	0.355
	
	
	
	
	
	
	
	1484.2
	
	
	Fill Pattern 変更

LER3.27BreakWater8.dat

HER3.27BreakWater8.dat

	493-015
	2006/12/22
	14:58:16
	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1561.0
	
	
	To Limit(Vacuum Check)

	
	2006/12/22
	16:12:40
	SW
	LER
	Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31.7
	
	
	Pilot Bunchに入りすぎたため(1.7mA)

	493-016
	2006/12/23
	1:54:37
	PIN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	オムニ、ロガー(D10)なし

HER Inj中

	493-017
	2006/12/23
	4:16:30
	Habt
	HER


	LM10-3,4


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	
	
	
	

	493-018
	2006/12/23
	4:29:44
	Habt
	HER


	LM10-3,4/7-3


	0.19
	
	0.21
	0.205
	
	
	
	
	
	
	
	
	HER
	
	
	
	
	
	
	

	493-019


	2006/12/25
	7:32:07
	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	0.405
	0.165
	
	0.39
	
	
	
	
	
	
	
	1369.7
	
	
	To Measure Optics

	
	2006/12/25
	08:11:18
	SW
	HER

LER
	Manual

Manual
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30.4
	
	
	

	
	
	
	
	Ring
	Abort
	D3

H1
	D3

V12
	D3

H3
	D3

V34
	D3

H4
	D6

H1
	D6

V12
	D6

H2
	D6

H3
	D6

V34
	D6

H4
	Belle
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